Version
Type
Tyre Size

LI/SS

GROWING TOGETHER

EARTHMAX SR 23 - Tekniska specifikationer

Description

EARTHMAX SR 23 (G-2/L-2) ar ett stalradialdack for
vaghyvlar och hjullastare. Det har 6verlagsen dragkraft i
bade langs- och sidled och utmarkta sjalvrensande
egenskaper. Det taliga holjet och slitbanemonstret med
extra hég motstandskraft mot skarskador ger dacket en
lang livslangd.

UM
UsS Standard

Construction

& RADIAL

Machinery

OTR: Vaghyvlare e Hjullastare

CUT RESISTANT COMPOUND
TL
15.5R 25

146 A8/169 A2



Dimensions US Standard

Usa code

Overall Width (inch)

Overall Diameter (inch)
Static Loaded Radius (inch)
Rolling Circumference (inch)
Rim Rec

Star Rating

TRA Code

Load capacity (lbs)

mph / psi 18 22 25
25 3420 3860 4400
5
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94046829

15.1

49.8

22

147.9

12.00/1.3

G2/L2

40 a4

6150 6600

58 62 65 69 73

11000 11400 12000 12300 12800
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